
Valdštejnské nám. 17/4, 118 01 Praha 1, www.senat.cz, tel.: +420 257 072 318, e-mail:sterbakovaj@senat.cz

VÝBOR PRO ÚZEMNÍ ROZVOJ, VEŘEJNOU SPRÁVU A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

PŘEDSEDA VÝBORU 

Zbyněk Linhart

   V Krásné Lípě dne 21. června 2019

   

Dokončení převodu státních pozemků v k.ú. Staré Křečany do vlastnictví 
Obce Staré Křečany a v k.ú. Krásná Lípa do vlastnictví Města Krásná Lípa

Vážený pane řediteli, 

od Vašeho dopisu ze dne 28. 2. 2019 (Č.j.: SPU 059251/2019), kterým jste mě 

ujišťoval, že Státní pozemkový úřad vyvine maximální možné úsilí na dokončení 

převodu státních pozemků v k. ú. Staré Křečany do vlastnictví Obce Staré 

Křečany a dále v k. ú. Krásná Lípa do vlastnictví Města Krásná Lípa (pozemky 

pod fotbalovým hřištěm) a sliboval jste převod v řádech týdnů, uběhly další 

bezmála 4 měsíce.  

Obec Staré Křečany Vám přitom podklady dodávala na Vaše výzvy opakovaně již 

několikrát. Připomínám, že obec Staré Křečany k Vám podala žádost o převod již 

v roce 2016, vše se neúměrně protahuje.

Podobné je to s převodem pozemku pod fotbalovým hřištěm v Krásné Lípě – 

v nějaké formě dojednáváme převod už téměř 10 let (když nerespektuje Váš 

úřad mj. to, že hřiště je v územně plánovací dokumentaci vedeno jako veřejně 

prospěšná stavba a ze zákona by měl být převeden bezúplatně). 

Další slibované řády týdnů se protáhly na řády měsíců a stále nic.  



Valdštejnské nám. 17/4, 118 01 Praha 1, www.senat.cz, tel.: +420 257 072 318, e-mail:sterbakovaj@senat.cz

Pane řediteli, prosím o urychlené vyřešení těchto dvou převodů na obce, protože 

v obou případech jde o veřejně prospěšnou věc a „řešení“ se táhne dlouhé roky.

S přáním hezkých dnů Vás zdraví
 

Vážený pan
Ing. Martin Vrba
ústřední ředitel
Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3 – Žižkov


		2019-06-24T07:42:14+0000
	Štěrbáková Jiřina
	Konverze dokumentu




